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DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA
AREAVASTA3
N.8 1 1 DEL U8 LUG 2015

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA E
CHIRURGIA D’ACCETTAZIONE E D'URGENZA AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE

IL DIRETTORE DELLA
AREA VASTA 3

VISTO il documento istruttorio, riportato in calce alla presente determina, dal quale si rileva la
necessita di provvedere a quanto in oggetto specificato;

RITENUTO, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio e che vengono condivisi,
di adottare il presente atto;

VISTA I'attestazione del Dirigente della U.O.C. Controllo di Gestione e del Dirigente della
U.O.C. Contabilita e Bilancio in riferimento al bilancio annuale di previsione;

_DETERMINA-

1 Di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di Dirigente Medico di
Medicina e Chirurgia d’ Accettazione e d’Urgenza, bandito con determina n. 802 dell’8/7/2014, i
seguenti candidati, in possesso di tutti i requisiti generali e specifici previsti dal DPR n. 483/97:

Nr. Cognome Nome Data di nascita
1 ADDUCCI MARIANNA 12/09/1974
2  ALAMARI MARIA GLORIA 03/02/1960
3 ALEANDRI ALESSANDRA 08/12/1981
4 BALDONI ANDREA 05/09/1975
5 BALLONI ANDREA 12/07/1984
6 BARATTA ANTONIA 09/03/1973
7 BARONI ANNA 18/02/1980
8 BIANCHI ELISA 13/03/1981
9 CAMERIERE VALENTINA 21/10/1982
10 CARDONE ELEONORA 06/04/1981
11 CASOLINO CARMELA 04/06/1980
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14
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16
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

CASTRIOTTA
CHIARAVALLOTI
CIARAMBINO
CICCARELLI
COSTA

DI CARLANTONIO
DI FABIO

DI MARCO BERARDINO
DIROGIANNI
DONATUCCI
ERRICO
FEDERICI
FOLLIERO
GARZIA
GENTILE
GIANNINI
GIANNINI

GIORI

GOBEO
LATTANZIO
LELY

LUCCHITTI
MANCINELLI
MARCANDREA
MARIANI
MARROCCU
MATARANGOLO
MAZZANTI

MARINELLA
FRANCO
TIZIANA
IACOPO
GIORGIO
FABRIZIO
ANGELA
ALESSANDRO
EVANGELIA
ELISABETTA
GIOVANNA
ALEN
CRISTINA
IRENE LUCIA
ADELINA
ELENA
MICHELE
SIMONA
MIRELLA
FRANCESCO
LAURA
ENRICO
LUCIA
MICHELE
TAMARA
SUSANNA
ANGELA
MARCO

Numero

T 1Al

|
Data () 8 1U6. 2015

29/01/1981
14/07/1970
20/06/1975
25/11/1981
30/11/1979
18/12/1974
13/03/1977
30/03/1983
24/08/1975
02/11/1980
08/06/1979
13/08/1981
22/12/1982
04/05/1982
30/12/1979
19/03/1981
08/08/1982
29/11/1978
18/07/1967
18/12/1983
15/07/1982
07/10/1973
20/12/1981
05/10/1974
14/02/1981
21/11/1967
04/02/1980
30/03/1978
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40 MORANTI LEILA 06/09/1973
41 MORELLI NICOLETTA 19/11/1968
42 MORETTI ROMINA 08/12/1981
43 PAGANELLI CAMILLA 16/10/1980
44 PAGLIONE IVANO 02/07/1980
45 PALLOTTI FRANCESCA 19/01/1982
46 PECCHIAI ILARIA 03/06/1982
47 PIGNOLI ANNA LUCIA 14/08/1979
48 RE ANTONINA 18/07/1982
49 ROSSETTI MARIANNA 01/05/1980
50 SERAFINO GIUSEPPE 22/08/1972
51 SIDOTI MARIA HELGA 14/04/1983
52 SIETCHIPING NZEPA FRANCIS AURELIEN 07/01/1970
53 TRANA’ CRISTIAN 08/05/1982
54 VARRATO ELVIRA 07/07/1979
55 VAVERKA EVA 21/02/1973
56 ZOTTI MARIANGELA 08/09/1978

2 Di non ammettere il Dr. GADJI NGAB in quanto non in possesso di specializzazione nella
disciplina a concorso o in disciplina equipollente o affine; e la Dr.ssa GELARDI VALENTINA
in quanto I’istanza ¢ stata spedita successivamente alla scadenza del termine di presentazione
delle domande.

3 Di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in oggetto, cosi come previsto
dall’art.25 del DPR n.483/97, nella composizione di seguito indicata:

Presidente titolare

= Dr. TURRI GIORGIO
Dirigente Medico Direttore
U.0.C. Med.Chir Accet. Urgenza
Ospedale Civitanova Marche

Presidente supplente

= Dr. PIERANDREI GIOVANNI
Dirigente Medico Direttore

U.0.C. Medicina

Ospedale San Severino Marche

Componenti titolari
= Dr. FRATI ENZO

Componenti supplenti
= Dr. MEZZOLANI FILIPPO
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Dirigente Medico Direttore S.C. Dirigente Medico Direttore S.C.
Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta 2 Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta |
(designato dalla Regione Marche) (designato dalla Regione Marche)
= Dr. PALEGO ELIO = Dr. GROFF PAOLO
Dirigente Medico Direttore S.C. Dirigente Medico Direttore S.C.
Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta 2 Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta 5
(estratto a sorte dall’AV3) (estratto a sorte dall’AV3)
Segretario titolare Segretario supplente
= Sig.ra MOSCATELLI Marina = Dr. CAVAGLIANO Stefano Roberto
Collaboratore Amm.vo Prof.le Collaboratore Amm.vo Prof.le Esp.

4 Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva, né puo derivare, alcuna spesa;

5 Di dare atto, infine, che la presente determina non € sottoposta a controllo regionale ed ¢
efficace dal giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico dell’AV3, a norma
dell’art.28 della L.R. n.26/1996, come sostituito dall’art.1 della L.R. n.36/2013;

6 Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e
S.m.1.;

7 Di trasmettere altresi copia del presente provvedimento alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per il
seguito di competenza.

Per il parere infrascritto:

SERVIZIO CONTROLLO DI GESTIONE E SERVIZIO BILANCIO

Vista la dichiarazione espressa dal Responsabile del Procedimento, si attesa che dalla presente determina non deriva alcuna

11 Dirigente U.0.C| ilifi, & Bilankcio

La presente determina consta di n. 11 pagine di cui n. 0 pagine di allegati che formano parte integrante della stessa.
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U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE
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' Normativa ed atti di riferimento:

D. Lgv. n.502/92 “Riordino della disciplina in materia sanitaria a norma dell’art.1 della L.
23/10/1992 n.421” e s.m.i.

D.P.R. n.487/94 e s.m.i. “Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle P.A. e le
modalitd di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei
pubblici impieghi”

D.P.R. n.483/97 “ Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del
SSN”

D.Lgv. n.165/2001 e s.m.i. “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle
amministrazioni pubbliche™

Determina n. 802/DAV3 dell’8/7/2014 avente ad oggetto: “Concorso pubblico per titoli ed esami
ed Avviso pubblico, per titoli e colloquio per Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia
d’Accettazione e d’Urgenza’;

Motivazione:

Con determina n 802/DAV3 dell’8/7/2014 ¢ stato bandito concorso pubblico per la copertura a

tempo indeterminato di Dirigente Medico di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, il cui
termine di presentazione delle domande ¢ scaduto in data 2/10/2014.

Entro tale termine sono pervenute le seguenti domande di ammissione di candidati in possesso

dei requisiti generali e specifici previsti dal DPR n.483/97:

Nr. Cognome Nome Data di nascita
1 ADDUCCI MARIANNA 12/09/1974
2 ALAMARI MARIA GLORIA 03/02/1960
3 ALEANDRI ALESSANDRA 08/12/1981
4 BALDONI ANDREA 05/09/1975
5 BALLONI ANDREA 12/07/1984
6 BARATTA ANTONIA 09/03/1973
7 BARONI ANNA 18/02/1980
8 BIANCHI ELISA 13/03/1981
9 CAMERIERE VALENTINA 21/10/1982
10  CARDONE ELEONORA 06/04/1981
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CASOLINO
CASTRIOTTA
CHIARAVALLOTI
CIARAMBINO
CICCARELLI
COSTA

DI CARLANTONIO
DI FABIO

DI MARCO BERARDINO
DIROGIANNI
DONATUCCI
ERRICO
FEDERICI
FOLLIERO
GARZIA
GENTILE
GIANNINI
GIANNINI

GIORI

GOBEO
LATTANZIO
LELY

LUCCHITTI
MANCINELLI
MARCANDREA
MARIANI
MARROCCU
MATARANGOLO

CARMELA
MARINELLA
FRANCO
TIZIANA
IACOPO
GIORGIO
FABRIZIO
ANGELA
ALESSANDRO
EVANGELIA
ELISABETTA
GIOVANNA
ALEN
CRISTINA
IRENE LUCIA
ADELINA
ELENA
MICHELE
SIMONA
MIRELLA
FRANCESCO
LAURA
ENRICO
LUCIA
MICHELE
TAMARA
SUSANNA
ANGELA

=i

o

Data (1 gyl 205

04/06/1980
29/01/1981
14/07/1970
20/06/1975
25/11/1981
30/11/1979
18/12/1974
13/03/1977
30/03/1983
24/08/1975
02/11/1980
08/06/1979
13/08/1981
22/12/1982
04/05/1982
30/12/1979
19/03/1981
08/08/1982
29/11/1978
18/07/1967
18/12/1983
15/07/1982
07/10/1973
20/12/1981
05/10/1974
14/02/1981
21/11/1967
04/02/1980
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39 MAZZANTI MARCO 30/03/1978
40 MORANTI LEILA 06/09/1973
41 MORELLI NICOLETTA 19/11/1968
42 MORETTI ROMINA 08/12/1981
43 PAGANELLI CAMILLA 16/10/1980
44 PAGLIONE IVANO 02/07/1980
45 PALLOTTI FRANCESCA 19/01/1982
46 PECCHIAI ILARIA 03/06/1982
47 PIGNOLI ANNA LUCIA 14/08/1979
48 RE ANTONINA 18/07/1982
49 ROSSETTI MARIANNA 01/05/1980
50 SERAFINO GIUSEPPE 22/08/1972
51 SIDOTI MARIA HELGA 14/04/1983
52 SIETCHIPING NZEPA FRANCIS AURELIEN 07/01/1970
53 TRANA’ CRISTIAN 08/05/1982
54 VARRATO ELVIRA 07/07/1979
55 VAVERKA EVA 21/02/1973
56 ZOTTI MARIANGELA 08/09/1978

Sono altresi pervenute le domande di candidati non ammissibile per le motivazioni a fianco
indicate;
- Dr. GADJI NGAB in quanto non in possesso di specializzazione nella disciplina a concorso o in
disciplina equipollente o affine;
- Dr.ssa GELARDI VALENTINA in quanto ’istanza ¢ stata spedita dopo la scadenza del termine di
presentazione delle domande.

L’art.25 del citato del DPR n. 483/97 disciplina la composizione della Commissione
Esaminatrice che deve procedere all’espletamento delle procedure concorsuali, come di seguito
indicato:

PRESIDENTE: Dirigente del secondo livello dirigenziale nel profilo professionale della disciplina
oggetto del concorso preposto alla struttura. In caso di pluralita di strutture o in caso di carenza di
titolare 1'individuazione é operata dal direttore generale, o per delega dal direttore sanitario
nell’ambito dell 'area alla quale appartiene la struttura il cui posto si intende ricoprire.
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COMPONENTI: Due dirigenti del secondo livello dirigenziale appartenenti alla disciplina ed al
profilo oggetto del concorso di cui uno sorteggiato tra il personale indicato nell’art.6 comma 2 del
DPR n.483/97 ed uno designato dalla Regione, fra il personale di cui sopra.

SEGRETARIO: Un funzionario amministrativo della USL o Azienda Ospedaliera appartenente ad un
livello non inferiore al settimo.

La Regione Marche con delibera n. 294 del 13/5/2015 ha designato quali propri rappresentanti
il Dr. FRATI ENZO, componente titolare, e il Dott. MEZZOLANI FILIPPO, componente supplente,
entrambi Dirigenti Medici Direttori di S.C. di Medicina e Chirurgia d’Accettazione ed’Urgenza,
rispettivamente presso I’Area Vasta 2 e I’Area Vasta 1.

La Commissione prevista dall'art.6 del DPR 483/97, nominata con determina n.30/DAV3 del
16/1/2014, ha estratto a sorte in data 13/10/2014 dai ruoli regionali della Regione Marche i seguenti
Dirigenti Medici Direttori di Medicina e Chirurgia d’Accettazione ed’Urgenza, Dr. PALEGO ELIO,
componente titolare, ed il Dr. GROFF PAOLO, componente supplente, rispettivamente presso 1’ Area
Vasta2 e¢1’Area Vasta 5.

Per quanto riguarda I’individuazione del Presidente, tenuto conto dei Direttori di Struttura
Complessa della disciplina oggetto del concorso, sentita la Direzione di Area Vasta, si propone quale
Presidente titolare il Dr. TURRI GIORGIO, Dirigente Medico Direttore U.O.C. Medicina e Chirurgia
d’Accettazione ed’Urgenza P.O. di Civitanova Marche, e quale Presidente supplente, il Dr.
PIERANDREI GIOVANNI, Dirigente Medico Direttore U.O.C. Medicina Ospedale di San Severino
Marche

E’ necessario infine individuare il Segretario, un titolare ed un supplente.

7 Esito dell’istruttoria:

Per quanto sopra esposto, si propone al Direttore di Area Vasta I’adozione del seguente schema di
determina:

1 Di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di Dirigente Medico
di Medicina e Chirurgia d’Accettazione e d’Urgenza, bandito con determina n. 802
dell’8/7/2014, i seguenti candidati, in possesso di tutti i requisiti generali e specifici previsti
dal DPR n. 483/97:

Nr. Cognome Nome Data di nascita
1  ADDUCCI MARIANNA 12/09/1974
2  ALAMARI MARIA GLORIA 03/02/1960
3 ALEANDRI ALESSANDRA 08/12/1981
4 BALDONI ANDREA 05/09/1975
5 BALLONI ANDREA 12/07/1984
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6 BARATTA ANTONIA 09/03/1973
7 BARONI ANNA 18/02/1980
§ BIANCHI ELISA 13/03/1981
9 CAMERIERE VALENTINA 21/10/1982
10 CARDONE ELEONORA 06/04/1981
11 CASOLINO CARMELA 04/06/1980
12 CASTRIOTTA MARINELLA 29/01/1981
13 CHIARAVALLOTI FRANCO 14/07/1970
14 CIARAMBINO TIZIANA 20/06/1975
15 CICCARELLI IACOPO 25/11/1981
16 COSTA GIORGIO 30/11/1979
17 DI CARLANTONIO FABRIZIO 18/12/1974
18 DIFABIO ANGELA 13/03/1977
19 DI MARCO BERARDINO ALESSANDRO 30/03/1983
20 DIROGIANNI EVANGELIA 24/08/1975
21 DONATUCCI ELISABETTA 02/11/1980
22 ERRICO GIOVANNA 08/06/1979
23  FEDERICI ALEN 13/08/1981
24 FOLLIERO CRISTINA 22/12/1982
25 GARZIA IRENE LUCIA 04/05/1982
26 GENTILE ADELINA 30/12/1979
27 GIANNINI ELENA 19/03/1981
28 GIANNINI MICHELE 08/08/1982
29 GIORI SIMONA 29/11/1978
30 GOBEO MIRELLA 18/07/1967
31 LATTANZIO FRANCESCO 18/12/1983
32 LELY LAURA 15/07/1982
33 LUCCHITTI ENRICO 07/10/1973
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34 MANCINELLI LUCIA 20/12/1981
35 MARCANDREA MICHELE 05/10/1974
36 MARIANI TAMARA 14/02/1981
37 MARROCCU SUSANNA 21/11/1967
38 MATARANGOLO ANGELA 04/02/1980
39 MAZZANTI MARCO 30/03/1978
40 MORANTI LEILA 06/09/1973
41 MORELLI NICOLETTA 19/11/1968
42 MORETTI ROMINA 08/12/1981
43 PAGANELLI CAMILLA 16/10/1980
44 PAGLIONE IVANO 02/07/1980
45 PALLOTTI FRANCESCA 19/01/1982
46 PECCHIAI ILARIA 03/06/1982
47 PIGNOLI ANNA LUCIA 14/08/1979
48 RE ANTONINA 18/07/1982
49 ROSSETTI MARIANNA 01/05/1980
50 SERAFINO GIUSEPPE 22/08/1972
51 SIDOTI MARIA HELGA 14/04/1983
52 SIETCHIPING NZEPA FRANCIS AURELIEN 07/01/1970
53 TRANA’ CRISTIAN 08/05/1982
54 VARRATO ELVIRA 07/07/1979
55 VAVERKA EVA 21/02/1973
56 ZOTTI MARIANGELA 08/09/1978

2 Di non ammettere il Dr. GADJI NGAB in quanto non in possesso di specializzazione nella
disciplina a concorso o in disciplina equipollente o affine; e la Dr.ssa GELARDI
VALENTINA in quanto I'istanza ¢ stata spedita successivamente alla scadenza del termine
di presentazione delle domande.

3 Di nominare la Commissione Esaminatrice del concorso pubblico in oggetto, cosi come
previsto dall’art.25 del DPR n.483/97, nella composizione di seguito indicata:
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Presidente titolare

= Dr. TURRI GIORGIO
Dirigente Medico Direttore
U.0.C. Med.Chir Accet. Urgenza
Ospedale Civitanova Marche

Componenti titolari

= Dr. FRATI ENZO

Dirigente Medico Direttore S.C.
Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta 2
(designato dalla Regione Marche)

= Dr. PALEGO ELIO

Dirigente Medico Direttore S.C.
Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta 2
(estratto a sorte dall’AV3)

Segretario titolare
= Sig.ra MOSCATELLI Marina
Collaboratore Amm.vo Prof.le

[ SR |
Numero AJ//{ IA’UB Pag.
Data 7 3 LG, /2010 1
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Presidente supplente

= Dr. PIERANDREI GIOVANNI
Dirigente Medico Direttore

U.0.C. Medicina

Ospedale San Severino Marche

Componenti supplenti

= Dr. MEZZOLANI FILIPPO
Dirigente Medico Direttore S.C.
Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta |
(designato dalla Regione Marche)

= Dr. GROFF PAOLO

Dirigente Medico Direttore S.C.
Med.Chir Accet. Urgenza Area Vasta 5
(estratto a sorte dall’AV3)

Segretario supplente
= Dr. CAVAGLIANO Stefano Roberto
Collaboratore Amm.vo Prof.le Esp.

L Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva, né puo derivare, alcuna spesa;

5 Di dare atto, infine, che la presente determina non & sottoposta a controllo regionale ed &
efficace dal giorno di pubblicazione nell’albo pretorio informatico dell’AV3, a norma
dell’art.28 della L.R. n.26/1996, come sostituito dall’art.] della L.R. n.36/2013;

6 Di trasmettere il presente atto al Collegio Sindacale a norma dell’art. 17 della L.R. 26/96 e
S.m.i.;

7 Di trasmettere altresi copia del presente provvedimento alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per il
seguito di competenza.

- ALLEGATI -
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‘@Nl Numero 811/AV3

REGIONE MARCHE Data 08/07/2015

DETERMINA N. 811/AV3 DEL 08/07/2015

CONCORSO PUBBLICO PER DIRIGENTE MEDICO DI MEDICINA E CHIRURGIA
D’ACCETTAZIONE E D’'URGENZA AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE ESAMINATRICE

PUBBLICAZIONE:
dal 08/07/2015 al 22/07/2015
ESECUTIVITA";
- La Determina ¢ stata dichiarata immediatamente esecutiva il 08/07/2015
- La Determina & esecutiva il (dopo il 10° giorno della pubblicazione)

Determina pubblicata sulla Extranet S [X] NO[]

Certificato di pubblicazione

Si attesta che del presente atto & stata disposta la pubblicazione all'Albo Pretorio in data odierna,
per quindici giorni consecutivi.

IL FUNZIONARIO INCAlfICATO
Lui Lampﬂrtucgﬁ

08/07/2015 A —
i 7

Collegio Sindacale: inviata con nota del 08/07/2015
Atto soggetto al controllo della Regione:  SI [] NO [X]
Inviato con nota n. del




